
RADA GMINY
LUBA Z

uC H W A L A Nr XIV/112/15

RADY GMINY LUBASZ

z dnia 05 listopada 2015 roku

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów Gminy Lubasz

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2015,
poz. 1515/ w związku z § 13 ust.2 Statutu Gminy Lubasz

Rada Gminy Lubasz

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dietę miesięczną dla sołtysów wsi jako przewodniczących jednostek

pomocniczych za reprezentowanie jednostek na sesjach Rady Gminy oraz realizację zadań

sołectw określonych w Statutach Sołectw w wysokości 320,00 zł.

§ 2. Diety wypłacane będą do dnia 10 każdego miesiąca za miesiąc poprzedni.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

Traci moc uchwała Nr XIX/214/12 Rady Gminy Lubasz z dnia 28 grudnia
2012.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem od 01 stycznia 2016 roku.



Uzasadnienie

do uchwały Nr XlVI 112 lIS

RADY GMINY LUBASZ

z dnia 05 listopada 2015 roku

Stosownie do art. 37b ustawy o samorządzie gminnym, Rada Gminy może ustanowić zasady,

na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej będzie

przysługiwała dieta. W Statucie Gminy postanowiono, że diety radnych Rada będzie ustalała

w odrębnej uchwale

ż


